1º Termo Aditivo, assinado em 16 de novembro de 2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: M&S Serviços Administrativos Ltda – CNPJ n° 26.069.189/0001-62. 
Vigência: de 16/11/2023 a 08/12/2023. 
Valor Total Aditado: R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais) 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP.

[...]

2º Termo Aditivo, assinado em 16 de novembro de 2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: M&S Serviços Administrativos Ltda – CNPJ n° 26.069.189/0001-62. 
Vigência: de 08/12/2023 a 08/12/2024. 
Valor Total Aditado: R$ 7.436.000,00 (sete milhões quatrocentos e trinta e seis 
mil reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isento
FONE (19) 3575-9000 

A D J U D I C A Ç Ã O 
Processo Administrativo nº 1818/2023.
Modalidade Pregão Eletrônico n° 074/2023

[...]

externa a ser realizado na creche escola Prof.ª Simone de Lima.

A Pregoeira e Equipe de Apoio reuniram-se no Prédio da Prefeitura Municipal para 
Adjudicação junto ao Pregão em epígrafe à empresa:

B2G ENGENHARIA COMERCIO E SERVIÇOS EM GERAIS LTDA por ter ofertado 
o menor valor global de R$ 51.990,00 (cinquenta e um mil novecentos e noventa reais), 
para aquisição do objeto do certame;  

Itirapina, 17 de novembro de 2023.

ELIANE AP. MARTINS GARCIA
Pregoeira

ROSIMERE AP. DE SOUZA RIBEIRO
Equipe de Apoio

MANOEL CARLOS CORREA PORTO
Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av.

[...]

De acordo com a adjudicação da Pregoeira e Equipe de Apoio, torno público que 
HOMOLOGO o procedimento licitatório, a empresa:

B2G ENGENHARIA COMERCIO E SERVIÇOS EM GERAIS LTDA CNPJ Nº 
37.478.603/0001-03 por ter ofertado o menor valor global de R$ 51.990,00 (cinquenta e 
um mil novecentos e noventa reais)

Serve este também para convocar, a partir desta data, a adjudicatária, no prazo 
de 03 (três) dias úteis para comparecer no paço municipal para assinatura do Contrato 
Administrativo.

Itirapina, 17 de novembro de 2023.

Prof.ª MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES